
Usnesení ZO ze dne 2019_03_21 č. 27 až 40.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 21. 3. 2019 (místo konání: ZŠ Všestary, čp. 57 (budova 2.stupně) – nová učebna v nástavbě 3.NP) 

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 27/2019: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 21. 3. 2019 
návrhovou komisi ve složení: Novák Jiří, MUDr. Kovalský Michal 
Hlasování o usnesení č. 27/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č.  28/2019: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 21. 3. 
2019 jako ověřovatele zápisu Novák Stanislav, Marika Čapková Dohnalová 
Hlasování o usnesení č.  28/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 2– bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 29/2019: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 21. 3. 
2019 
Hlasování o usnesení č. 29/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 30/2019: ZO schvaluje výsledek výběrového řízení „Oprava pomníků“ a 
pověřuje starostu uzavřením smlouvy o dílo s vítězem – kameníkem Vítem Makovcem, 
Vojice 172, 508 01 Hořice; IČ: 86886738 s celkovou nabídkovou cenou 160.000,- Kč.   
Hlasování o usnesení č. 30/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 31/2019: ZO pověřuje starostu obce jednáním se společností METROSTAV 
o složení kauce pro zajištění zvláštního užívání obecních komunikací  (polních cest)  parc. 
číslo 266/1, 266/2, 264/1, 260 v k.ú. Bříza za účelem zajištění náhrady škody za zvláštní 
užívání ve výši 350.000,- Kč.  
Hlasování o usnesení č. 31/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0  – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 32/2019: Zastupitelstvo obce Všestary připomíná již dříve přijaté usnesení 
ze dne 21.6.2018 č. 96/2018 , které zní:  „V případě výstavby mostního objektu SO 222 Most 
na přeložce přístupové cesty v km 31,204 na dálnici D35 nepřevezme obec Všestary tento 
objekt ani žádnou jeho část do svého majetku.“ 
Hlasování o usnesení č. 32/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 33/2019: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IP-12-2010496 
Rozběřice, p.č. 118/2, přípojka knn -1 se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, která 
je zastoupena společností TELKABEL CR, s.r.o , IČ 24729035, a jejíž součástí je vzor budoucí 
Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.   
Hlasování o usnesení č. 33/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 



Usnesení ZO ze dne 2019_03_21 č. 27 až 40.doc 

Návrh usnesení č. 34/2019: Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření kupní smlouvy na pořízení 
pozemků p.č. 230/21 o výměře 2 486 m2 a p.č. 230/6 o výměře 628 m2 vše k.ú. Chlum u 
Hradce Králové za dohodnutou kupní cenu 934.200 Kč.   
Hlasování o usnesení č. 34/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 35/2019 ZO bere na vědomí informaci o výsledku kontroly hospodaření 
obce za rok 2018 s výsledkem bez chyb a nedostatků.  
Hlasování o usnesení č. 35/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 36/2019: Ing. Derner navrhl ukončení rozpravy  
Hlasování o usnesení č. 36/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 37/2019: ZO schvaluje aktuální výpočet rozdělení dotací všestarským 
spolkům pro rok 2019. 
Hlasování o usnesení č. 37/2019: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 38/2018: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• SDH Rozběřice celkovou částku 9.210,- Kč, jako příspěvek na Hasičský ples, který se 
konal 2.2.2019  

Hlasování o usnesení č. 38/2018: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 39/2019: Zastupitelstvo obce bere na vědomí přijaté rozpočtové opatření 
č. 1/2019.  
Hlasování o usnesení č. 39/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 40/2019: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Technická inspekce České republiky, IČ: 00638919, U Balabenky 1908/6, 180 00 
Praha 8 – odborné posouzení výtahu v ZŠ, částka: 8.907,- Kč,  

• bioodpadu – srpen, částka: 1.609,- Kč,  

• Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, IČ: 71009361, Moskevská 1531/15, 
400 01 Ústí nad Labem – rozbor vody ze studny u bazénu, částka: 6.915,- Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – elektroinstalace do knihovny, částka: 5.282,02 Kč,  

• ATLAS consulting spol. s r.o., IČ: 46578706, Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava – 
prodloužení programu CODEXIS na rok, částka: 29.645,- Kč,  

• Zemědělské družstvo Všestary, IČ: 00124087, Rozběřice 18, 503 12 Všestary - 
olejový kompresor pro JSDHO Chlum, částka: 7.295,- Kč,  

• Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny, částka: 24.938,- Kč,  

• SHČMS-ÚHŠ Bílé Poličany, IČ: 68247699, Bílé Poličany 1, 544 52 Bílé Poličany – 
kurz nositelů dýchací techniky – JSDHO Chlum, částka: 3.960,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2019_03_21 č. 27 až 40.doc 

• BSP consulting s.r.o., IČ: 27724221, Křižíkova 70, 612 00 Brno – školení BOZP – 
obsluha plošiny - opakované, částka: 303,- Kč,  

• Ing. arch. Jan Zima – projekční kancelář, IČ: 15589854, Fúgnerova 263/IV, 503 51 
Chlumec nad Cidlinou – výkon autorského dozoru na akci „Nástavba a přístavba 
ZŠ“, částka: 32.942,- Kč,  

• 1A půjčovna stavební a zahradní techniky, IČ: 61190136, Kampelíkova 2525, 500 
04 Hradec Králové – Kukleny – pronájem stavebních strojů-topidlo, částka: 6.922,- 
Kč,  

• STATING s.r.o., IČ: 25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové – 
stavební práce při opravě el. instalací v budově 2. stupně – knihovna a cvičná 
kuchyňka – únor 2019, částka: 63.939,14 Kč,  

• STATING s.r.o., IČ: 25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové – 
zhotovení díla „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba“ SO 01, únor 2019, částka: 
121.762,64 Kč,  

• STATING s.r.o., IČ: 25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové – 
zhotovení díla „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba“ SO 02, únor 2019, částka: 
570.901,49 Kč,  

• STATING s.r.o., IČ: 25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové – 
zhotovení díla „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba“ Dodatek č. 1, únor 2019, 
částka: 39.733,93 Kč,  

• STATING s.r.o., IČ: 25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové – 
zhotovení díla „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba“ Dodatek č. 2, únor 2019, 
částka: 467.393,14 Kč,  

• STATING s.r.o., IČ: 25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové – 
zhotovení díla „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba“ Dodatek č. 3, únor 2019, 
částka: 152.711,07 Kč,  

• STATING s.r.o., IČ: 25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové – 
dodání a montáž RHP pro ZŠ Všestary a vnější svítidlo u knihovny, částka: 16.250,- 
Kč,  

• VRA s.r.o., IČ: 28064739, 391 75 Malšice 338 – mobilní ploty, částka: 20.280,- Kč,  

• Miroslav Gnol – autodoprava a mechanizace, IČ: 65723457, Na Obci 337, 503 02 
Předměřice nad Labem – autobusová doprava divadlo Praha, částka: 13.084,- Kč,  

• RDS s.r.o., IČ: 25973479, Poděbradská 520/24, 190 00 Praha 9 – Vysočany – 
uložení na deponii, částka: 1.437,- Kč.  

Hlasování o usnesení č. 40/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 


